
Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 47 /  99  / 2019  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  10  października 2019r    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.629.2019 z dnia 27 września 

2019r w sprawie zmniejszania dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 5.554zł 

przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe  

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.546.2019 z dnia 20 września 

2019r w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 41.409zł na 

finansowanie działalności zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności 

3. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.698.2019 z dnia 3 października 

2019r w sprawie przekwalifikowania dotacji zaplanowanej w rozdziale 85595 na 

wypłatę dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi do 

innego rozdziału i paragrafu – do rozdziału 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych” i paragrafu 2160. Kwota dotacji nie ulega zmianie. 

4. Porozumienia nr 8/2019 w sprawie finansowania kształcenia pracownika Zespołu Szkół 

Technicznych z Krajowego Funduszu Szkoleń w ramach środków Funduszu Pracy. 

Kwota dofinansowania to 2.880zł, a wkład własny to 720zł i stanowi 20% całkowitych 

kosztów.  

5. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z dnia 17 września 2019r                

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami                   

w łącznej kwocie 8.300zł na zabezpieczenie zakupu artykułów biurowych (1.800zł) 

oraz na usługi komunalne i ścieki (6.500zł) 

6. Pisma Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 3 października 2019r                  

w sprawie przeniesienia planu wydatków, głównie rzeczowych, pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami w kwocie 25.101,67zł w związku z zakończeniem 

działalności szkół zawodowych. 

7. Pisma Centrum Obsługi Placówek z dnia 2 października 2019r w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy jednostkami: Centrum Obsługi Placówek, 

Placówką Opiekuńczo-Wychowawczą Nr 1 Przystań 1 i Placówką Opiekuńczo-

Wychowawczą Nr 2 Przystań 2. Wynika to z rozliczenia wydatków w jednostkach   

w pierwszym roku ich działalności.  

8. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 3 października 2019r                 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 3.500zł 

na dopłaty do leków i zakup artykułów higienicznych dla mieszkańców oraz zakup 

niezbędnych materiałów i wyposażenia. 

9. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 3 października 2019r     

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 70.000zł 
na zakup paliwa, ubrań koszarowych, materiałów uzbrojenia i techniki specjalnej itd. oraz na 

przeglądy sprzętu specjalistycznego, samochodów, szkolenia inne niezbędne usługi. 
10. Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z dnia 7 października 

2019r w sprawie przeniesienia kwoty 62.800zł pomiędzy rozdziałami w ramach 

środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

11. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z dnia 8 października 2019r                

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 

2.000zł na zakup pompy do cyrkulacji ciepłej wody. 

12. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 8 października 2019r w sprawie 

przeniesienia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami.   

13. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia                                

7 października 2019r w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy 

Starostwem Powiatowym a jednostkami oświatowymi w łącznej kwocie 15.078zł na 



dokształcanie nauczycieli zgodnie z protokołem z posiedzenia komisji do spraw 

kwalifikowania wniosków zatwierdzonym przez Starostę Skarżyskiego. 

14. Pisma Biura Rady z dnia 7 października 2019r w sprawie przeniesienia nadwyżki               

w planie na wypłatach diet dla radnych w wysokości 40.000zł na zakup laptopów 

dla radnych, które są niezbędne do zapewnienia prawidłowej obsługi sesji rady oraz 

systemu głosowań radnych. 

 

 


